
 

0000 年 00 月 00 日 

 

決済終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より〇〇〇〇をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
誠に勝手ながら、0000年 00月 00日をもちまして〇〇〇〇決済を終了させていただき
ます。 
〇〇〇〇決済をご利用頂いておりましたお客様におかれましては、ご不便をおかけするこ
ととなりますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます 
 

敬具 
 

記 
 
■〇〇〇〇決済終了日 
 0000年 00月 00日（〇）をもちまして、終了させて頂きます。 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
〇〇〇〇は引き続きご利用いただけますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上
げます。 
なお、0000年 00月00日以前にご利用頂いたお客様には、〇〇〇〇決済にて手続きを
行わせて頂きます。 
ご利用の皆さまにより一層ご満足いただけるよう、引き続きサービスの提供に取り組んで
参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

